
Směr Ledeč 29.8.2015

Zobrazení: 585

Tuhle sobotu jsem se zúčastnil výletu na kolech do Ledče n/Sázavou a

zpět. Bylo pekelné vedro a bazvětří. Naštěstí bylo dost

občerstvovacích zastávek. V Dolním městě pekli v hospodě i prase.

Pohled na něj byl lákavý ale nakonec jsme pokračovali na Stvořidla.

Kamil měl zarezlou trubku se sedadlem s kterou nešlo hýbnout. Jel na

něm jak na skládací Esce a pořád kolo tlačil. Tak jsme založili nové

rčení, že se dá jet nejen na kašpárka nebo pomocníčka, ale i na Kamila

- tlačit kolo pěšo. V Ledči jsem si dal k obědu z výběru dvou hlavních

jídel na rozdíl od ostatních bramboráčky, které byly smažené zřejmě na

vyjetém Mogulu. Bylo mi zle celou cestu nazpátek a spravila mě až

sprcha a Coca-Cola na základně v Holušicích. V lese jsme při okraji

nasbírali docela pěkné bedle. Po kontrole na alkoholtesteru jsem večer

jel domů. Večer se Pelhřimovem rozléhala pouť, takže se šlo lehce

zapařit k přátelům.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

